Pustsc_Nome

Helaine Maruska Vieira Siva

Ana Terezs Bittencourt Guimaries

Ana Terezs Bittencourt Guimaries

Andréa Maria Texeia Fortes

Andréa Maria Teixeia Fortes

Andréa Maria Teixeia Fortes

Andréa Maria Teixeia Fortes

Andréa Maria Texeia Fortes

Andréa Maria Teixeia Fortes

Andréa Maria Teixeia Fortes

Fipgr_Observacao

CVEL/BELTRAO/CVEL. el

CUEL{TORCUEL 170317/ - USITA TEQICA A O, WA CLSA FECHOTO DO eTTUTD
NACIONAL DF MEDICINA TS MO 009/17-PPRN - M. 1
Coronte (e - b

B —

080/17.7PRN - EMP.

RBOTUCATUSHIE /04 14709 VSTAR ASORATCRO E FHOLOGIA VEGETAL € OF

BIOQUIVICA P/ APRIMORAMENTO DE TECN RAGAO DE ENZIMAS OXIDATIVAS DE

MATERIL AL 52 MEMD et PO .

(CVEL/CTBA/CVEL (27/04-30/04) - VISITA A HERBARID £ AO LABORATORIO DE ANATOMIA €

FISIOLOGIA VEGETAL P/ IDENTIFICAGAO € APRIMORAMENTO DE TECNICAS DE ANATOMIA DE
i

CURRORICEL (06043704 COLET DE WATERAL VEGETAL P/ DISERTAGCES 003 LUNOS
FRLY PORTO £ EZFOUIEL DA LLZ - CFE MEMIO 035/17-PPRN - EM.
(CVEL/FOZ/CVEL (12/05-13/05) - COLETA DE MATERIAL VEGETAL NO ENTORNO DO PARQUE
ACINALDO GUAGU E BUSAR MATENAL VEGETAL O REFUGO BIOLOGCD P DSETAGAD
DE MESTRADO DE ALUNO - CFE MEMO 038/17-PPRN

CYELCTRACHEL - (11/10- 15/10) - CONFECGRO € ANALEE € UAINA OE MATEAL VEGETAL

(CVEL/FOZ/CVEL - (27/10 - 28/10) - COLETA DE MATERIAL VEGETAL NO ENTORNO DO LAGO E NO

PARQUE NACIONAL PARA AS DISSERTAGOES DE MESTRADOS DOS ALUNOS ERLY PORTO €

EZEOUIEL DA LUZ- EMP. 7884-1

(CVEL/SP/CVEL - (19/10 - 23/10) - ANAUSE QUIMICA E AVAUIAGAO DE MATERIAL VEGETAL DA
78831

Tosa

Cassio Frederico Moreira Druziani

Cleso Aciino Antonio

el Grapégia DalVesco.

Deonir secco

Eder André Gubiani

Eder André Gublani

Eder André Gubiani

Eveline Favero

Eveline Favero

Eveline Favero

Fabian Gisele da S Pinto

Fablana Gisele da Siva Pinto

Fabian Gisle da S Pinto

Fablana Gisele da Sia Pinto

Fabian Gisle da S Pinto

Fablana Gisele da Sia Pinto

Fibio Gurgac:

Gilmei Francisco Fleck

Greice da Siva Castela

Grice da iva Castela

Greice da Siva Castela

Helaine Maruska Vieira Siva

Itson Galdino

Itson Galdino

lson Galdino

lson Galdino

Jodo Lorival Aves

Jofo Lorival Aves

Larissa Giordani Schmitt

Larissa Giordani Schmitt

i Godinho Temponi
Lourdes Kaminsid Aves

Lourdes Kaminsid Aves

04/10) - E APRESENTAR TRABALHOS NO EVENTO "V
COMCRESS0 SASLEIRD OF ENFERMAGEM PEDATRICA € NECRATAL - CFE MEMD 7017600
BCS- EMP. 76531

PROVAS - CFE MEMO. 103/17 - NEADUNI - EMP. 5742-1

NACIONAL DA ANPED: DEMOCRACIA EM REISCO: A PESQUISA E AQ POSGRADUAGAD EM

CONTRXTO DF RFSISTENCIA - FMP. 235.

(CVEL/BELD HORIZONTE/CVEL (02/06.06/05) - PARTICIPAR  APRESENTAR ARTIGO NO ANPCONT
00 .- CrE

19082

CUEL/SVTA MARA/CYEL (0407 0/07 - COLETADE DADOS At MVALSES DO S0L0 INTO
10 DE FISICA DO SOLO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIO)

perwginiaiita g

oD/ aUEDAS 00 UAGUTOLEDD (130525009 COLETA D P15 #f DISSTACHa B

00 COLETA DE PEIXES 7/
e 3071

TOLEDO/QUEDAS DO IGUACU/TOLEDO (23/10-28/10) - COLETA DE PEIXES P/ DISSERTACAD DA
78871

(CVEL/CURITIBA/CVEL (09/02-11/02) - PARTIC. DA SEGUNDA REUNIAO DO CENTRO DE ESTUDOS €

(CVEL/CURITIBA/CVEL (21/03.23/03) - PARTIC. DE REUNIAD DO CENTRO DE ESTUDOS E PESQ.

SOBRE DESASTRES CEPED/PR SOBRE A REDE TEMATICA EM PSICOLOGIA DAS EMERGENCIAS €

DESASTRE

cvwcuxmwcviuzmz 30/03) - PARTIC, DA CERIMONIA DE 4S5. DO CONVENIO SANEPAR
INARIO TECNICO € CIENTIFICO RELATIVO AD MESMO CONVENIO - PALACIO

naco s

(CVEL/FOZ/CUEL (23/03-26/03) - COLETA DE AMOSTRAS EM CAMPO VINCULADAS AO PROI

AVALACKDDE BIOATNOS VEGETAS € SU4S ATMDADESBOLGGICAS P CONTAOLE E PRAGAS

E DOENCAS - CFE MEMO 010/17-9PRN

CURURGTEVEL (151608 - COTA D& ANOSTRAS M CANFO VICULADAS A0 PROETO

AV. DE BIOATIVOS VEGETAIS E SUAS ATIV. BIOLOGICAS P/ CONTROLE DE PRAGAS E DOENAS

(CADASTRADO NA PRPG - CFF MEMO 11/17 - RN - FMP. 12052

(CVEL/FOZ/CVEL (21/04-23/04) - COLETA DE AMOSTRAS EM CAMPO REF. PROL. AVAUIAGAO DE

BIOATIVOS  SUAS ATIVIDADES BIOLOGICAS P/ CONTROLE DE PRAGAS E DOENGAS - CFE MEMO

012/17-2PRN - EMP. 12023

(CVEL/FOZ/CUEL (11/11-15/11) - COLETA DE AMOSTRAS EM CAMPO VINCULADAS AO PRO)

*AVAUAGAO DE BIOATIVOS VEGETAIS E SUAS ATIVIDADES BIOLOGICAS PARA CONTROLE DE

PRAGAS F DOFNCAS® - CFF MFMO 078/17-99RN - FMP. 770

‘CVEL/FOZ/CVEL (02/11-04/11) - COLETA DE AMOSTRAS EM CAMPO VINCULADAS A0 7RO}

VAVAUAGRO OE BIOATNGS VEGETA £ SUAS ATWIDADES BILOGICAS PARA CONTROLE

PRAGAS araiy

CUErOCIL (13710 150 - COTA DF AMOSTAAS T4 CAMO INCULADAS AD PR

“AUMIAGHO D BIONTIVDS VEGETAS € S0rS ATVIDADES BIOLOGICAS pATA CONTROLE BF

CEF MENIO 076/17-69RN - FMIP. 7786
VELCAPANEMAYCVEL (30814108 - COLETA DF OADOS JNTOS A0S PRODUTORES RURAS
DA REGIRO DE CAPANEMA ASSISTIDO PELA EMPRESA GUEBANA - CFE MEMO 63/17-PPGEA

EMp. 37811
CUE/SALADOR/CEL - (113 - 0752 - ARTICPAGRD £ APMESENTAGRD DE TRABLIO 10
SEMINARIO BELLO MONTE/CANUDOS: 1 MEMORIAS E NARRATIVAS, € REUNIAO
oM A COORDENAGRD 5O PRORETRAS D VRS £ 1501

(CVEL/RIO DE JANEIRO/CVEL (07/03-10/03) - PARTICIPAR NO X CONGRESSO INTERRACIONAL DE
FEDERAL 157

a

ke 3811

CVELRECIFE/CUEL - (05/12 - 08/12) PARTICIPAGAO NO 72 SIMPOSIO HIPERTEXTO €
TECNOLOGIAS NA EDUCACAO E 3¢ COLOQUIO INTERNACIONAL DE EDUCACAO COM
TECNOLOGIA, QUE SERA REALIZADO NA UNIVERSIDADE FEDERALDDE PERNAWBUCO - EMIP. 6602
1

(CVEL/CTBA/CVEL - REUNIAO DO FORUM PERMANENTE DE APOID A FORMAGAO DOCENTE DO

PARANA - EMP, 4396-1

CHUTOLDO/CEL (1o . TANSORTAL SOLCTANTE  PARA. REUNAD  Sosne

CURRICULARIZACAO DA EXTENSAD

CURROTCUEL - (7108 (VAR PROFESORES P/ AULA MAGNA ot s ucacTus,
0. 109/17 - NEADUNI

CHEUME RONDONICYEL (3/0933/15) - BUSCAR PROFESONES, SLYANA ANTA WALTE €
pynes? £ MFMO 192/17-NFADUNI - FMP. 610.1

VEL/GOMMAICVEL (17102110 - VAR © PROFESSOR LU SERGIO PERES E ATLETAS OA
UNIOESTE NA CIDADE DE GOIANIA PARA PARTICIPAREM DO JUPS 2017, EDICAO NACIONAL -
EMP. 5006-1

(CVEL/FOZ/CVEL - (17/ 08-) - ATENDIMENTO DOS INTERESSES DO NEADUNI - CFE MEMO. 111/17
~NEADUNI - EMP. 57401

(CVEL/GOIANIA/CVEL (17/10-24/10) - LEVAR O PROFESSOR LUIS SERGIO PERES € ATLETAS DA
UNIOESTE NA CIDADE DE GOIANIA 7/ PARTICIPAREN DO JUPS 2017 EDIGAO NACIONAL - EVP.

800

CVEL/CURITIBA/CVEL (15/11-17/11) - CONVITE P/ PARTICIPAR COMO PALESTRANTE NO

SEMINARIO REGIONAL DE INTERNACIONALZAGAO, COMO MEMERO DO COMITE GESTOR DO

PROGRAMA PR FALA INGLES - EMP. 94511

(CVEL/SPICVEL (26/11:30/11) - CONVITE P/ PARTICIPAR DO XIl ENC. DOS COORDENADORES
M 27A29/11

EMP. 94431

(CVEL/RIO DE JANEIRO/CVEL (24/04-29/04) - IDENTIFICAR AMOSTRAS NO HERBARIO DO JAROIM

BOTANICO DO RIO DE JANEIRO - CFE MEMO O41/17-PPRN - EMP. 21253

AU FINANC B/ pSQUSADOR - UEICTON/YEL (05/0409/0) - PARTICAGHO €M REUNIKD
L NA UFPR - CFE MEMO 069/17.PPGL-

FOURD 6 ANERG)FOZ - (0608 - o - coomm stpo;.o NA ABRALC QUE

‘OCORRERA NOS DIAS 07 4 11.0E

Luis Francisco Angel Alves

Luis Francisco Angel Alves

Luis Francisco Angel Alves

Luis Francisco Angel Alves

Luis Francisco Angel Alves

Luiz Antonio Rodrigues

Marclo Sefi Oyamada

Margarida Maria Kuhn.

Maria Elena pires Santos.

Maria Lucia Fizon Rizzotto
Marlene de Fitima Donadel

Maristela Cavicchol Makrakis

Miguel Angl Uribe Opazo

Miguel Angl Uribe Opazo

Miryan Denise Araujo Coracin
Neuir Stinwelski

Norma Catarina Bueno

Norma Catarina Bueno

Piagoras Augusto Piana

Rita Maria Decarl Botega

Roberto Laridondo Lui

Roberto Laridondo Lui

Rosa Maria Rodrigues

AGOSTO/1;
500706108 - PARTIGPAGRO Co. APRESEWTAGAO OE TRABALKS MO
‘CONGRESSO BRASILEIRO DE ENGENHARIA AGRICOLA - CFE MEMO 072/17 - ENP. 48521

CUEURERAD PRETO/CYL (17/63) - AV OF EXERIENTO O PO OE CONTROLE Dt
ACARO £1 AVIARIO DE GAUINHA POEDEIRA VINCULADO AO PROJETO DE PESQUISA COM
FINANCIAMENTO PARCIAL DO CNPQ CFE MENIO 014/17-PPRN - EMP.

(CVEL/RIBERAO PRETO/CVEL - PARTICIPAR DO CONFGRESSO D PRODUCAO DE OVOS - APA €
TAMBEM DE REUNIAO DE TRABALHO VISANDO A ELABORAGAO DE CONVENIO DE COOPERACA

CHRMCAMPIAS SBIVSL 172023140 - USTAR AYARIOS DE NGO OE CORTE M RElkD
DE CAMPINAS - CFE MEMO 073/17-PPRN - EMP. 7811

CFE MEMO 072/17-PPRN - EMP. 7783.1
(CVEL/CHAPECO/CVEL (27/09-28/09) - PARTICIPAR € APRESENTAR TRABALHOS NO "CONGRESSO

(CVEU/BELEM/CYEL (14/05-19/05) - PARTICIPAGAO COM APRESENTAGAO DE DOIS ARTIGOS
CIENTIFICOS NO EVENTO SIMPOSIO BRASILEIRO DE REDES DE COMPUTADORES € SISTEMAS
DISTRIBUIDOS (SBRC) 2017 - CFE MEMO 034/17.CCC - EWP. 23972

(CVEL/CURITIBA/CVEL (06/1110/11) - APRESENATR O TRABALHO "VASO DE PLANTAS LOT P/
AUDIONO MONTOMAMENTO DE WEESTACKO D MoSQUITS" ATORES: mARCI, MURLD,

WEVMA!INGA/CVE\ 4702 PARTC D REOMIKO COM O SETCR O EDUC. A DISTANGIA OB
1A CONDIAO DE PROVAVEL COORDENADORA DE CURSO DE GRADUAGAO NA

NEADLI DA GNIOESTE P 0353

Foz/RI0 DF Ao e 1814

ans1

CUEJBH/CVL - (2311 20/1) - PARTICBAGHO OV SIPOSIO D CENTRO BRSO 0
ESTUDOS DE SAUDS

TOLECO/CURTIBATOLEDO (/07207 - PARTICPAGAD NG X ENCONTRG NACNAL DA
REDE PERGAMUM - ENP. 4653-1

MATERIALNO 001GUAGY
FEE. PO O ESGLISA BIOLOGIA € COL0GiA O SURURIM DO IGUAGL'-CFE MEMO 042/

oo macROROICL 150/07.0/05) - APRESEATA TRABALIO 10 "X CONGHESSO
- cre w31

CVELFOZ/MACEIG Foz/CuEL (mmmx) APRESENTACAO DE TRABALIG X

ekt e 017 -,

Rorocie s 05/07 - COLETA D NSETOS B/ REALEAGRO DF EXERIMENTOS - 5
00/16.PPRN - EWP. 2
Ewp. 2932
(CVEL/CTBA/CVEL (27/04-02/05) - IDENTIFICAGRO BOTANICA DE MATERIAL DA DISSERTAGAO DE
e 18582

CURUCTINCIL (3/102310) - OENTICAGAD 0% WATEHAL SOTANCD 1/ U 08
pesal  PREERIAGR O ECOBSTENAS AQUATIOS CONTAENTAS -
o o Sart o

TO0/NOVA PRATA D0 IUAGUTO0 - COLETADE PEAES NO RESERVATCHO A onerhca
7/ SESEWOLUMENTO DA DISSETAGAD 00 MESTRADO  CONSERVAGAD € il

NATURAIS - EMP. 3976

SONDON R RONBOW - (3108 - 2508 - ARTICPAGAD W0 270 O ACADEMICO DE
IETRAS, QUESEAA REALTABO A UNLA,FO DO GLAGU. D 33 A 28 DE AGGST0OF 017

e - (3403 83 - COLET D ESPECES OE PEES B/ DESEIVCLAMINTO 0t
PESQUISA VINCULADA PESQUISA BIOLOGIA E CONSERVAGA DE ANAMMIOTAS
oas s

(CVEL/URUGUAIANA(RS)/CVEL (04/05.07/05) - COLETA DE ESPECIES DE PEIXES NO RIO URUGUAI
TRABALHO DE 2

PUBLICA: TEMIPOS DIFICEIS MAS NAO IMPOSSIVEIS - EMP. 7862-1

(16/07.22/07) - X1V ENCONTRO NACIONAL DOS USUARIOS DA REDE

Rosiene Luciana Delariva

Rosiene Luciana Delariva

Roslene Ludana Delariva

PERGAMUM - EMP. 46511
ovEyMGATCEL 00¢
DISHTAGLD DO FOS GRADUANDD BOUGLAS TIOAN, JNTO 40, LABORATOR OE OV05 &
LARVAS DO NUPELIA, DA UNIVERSIDADE DE MARINGA - EMP. 10623

(CVEL/IBEMA/RONCADOR/CAVEL - COLETA DE AGUA £ PEIXES REF. AQ PROIETO DE DISSERTAGAO
DA POS-GRADUANDA MARA CRISTINA BALDASSO, EM RIACHOS DAS BACIAS DOS RIOS IGUAGU,
PIOUIRIE VA1 - EMP. 1064-2

[ DE LARVAS DE PEIXES €
TACAO DO POS.GRADUADO_DOUGLAS TICIANE JUNTO A LABORATORIO DE OVOS €
ARAS D PENES 508 €0.GRENTAGAD DA A ANDREA BALETZI €M, 8151

DEDADOS NO FLORESCENCIAE
ELETRONS - CFE 2

Firpgr_DtEmissao  Fugr_Divencimento

o1/1y/2007
o3j03/2017

29/05/2017

28/03/2017

28/03/2017

28/03/2017

29/03/2017

10/10/2017

1011072017

1011072017

28/05/2017

16/08/2017

as/o7/2017

10/04/2017

23/06/2017

06/06/2017

06/06/2017

0671012017

osjo2/2017

210372017

28/03/2017

o2jo3/2007

/0472017

21/04/2017

26/08/2017

27/03/2017

261072017

30/0s/2017

1971072017

os/03/2017

/052017

29/08/2017

21/06/2017

worror7

16/08/2017

11/03/2017

1072017

16/08/2017

1072017

151172007

261172017

o7/0412017
31/03/2017
30/06/2017

10/07/2017

/032017

19/03/2017

/052017

/052017

/0572017

osj012017

os/13/2017

w/02/2017

29/08/2017

30/10/2017
16/07/2017

19/04/2017

os/06/2017

10/o7/2017

19/05/2017
w/o0s/2017

03/0412017

27/os/2017

16/06/2017

21/o8/2017

24/03/2017

o3j05/2017

06/10/2017

160772017

osjo3/2017

/0372017

18/10/2017

w/0s/2017

o3/11/2007
251032017

111072017

10/04/2017

26/04/2017

10/04/2017

15/05/2017

1971072017

27102017

2071012017

131072017

28/08/207

28/09/2017

01/06/207

or/0r1207

21/06/2017

1¢/06/2017

2071012017

11/02/2017

231032017

/032017

20/032017

12/04/2017

20/04/2017

os/11/207

o/11/2017

11072017

16/06/2017

/112007

16/03/2017

23/06/2017

os/12/2017

os/07/2017

110772017

28/08207

/092007

271012017

28/08207

21012017

w1017

07112017

271042017
16/05/2017
o4/08/207

2s/07/2017

30/032017

25/032017

181072017

2071012017

131072017

12/05/2017

1071172017

/02/2017

/0712017

/112007
/072007

15/08/2017

/0712017

/0712017

o3/07/207
20572017

26/042017

1971072017

28/06/2017

281082017

28/032017

210512017

2711012017

21072017

15/03/2017

15/03/2017

o3/11/207

27/042017

FurpgrCatCst_Valor
a2
7965

1275

2555

a2

2555

34

1219

3009

11033

s

13275

6195

6195

615

2125

5605

34

17705
7021
125375

1003

765
%55

%55

75225

79654

20645

30825

30825

s

765

555

765

6195

6195

1219

55

Funcao.
Coordenador de Curso
Professar Ensino Superior

ProfessorEnsine Superior
Professor Ensing Superior
ProfessorEnsine Superior
ProfessorEnsine Superior
ProfessorEnsine Superior
Professor Ensing Superior
ProfessorEnsine Superior
ProfessorEnsino Superior
ProfessorEnsing Superior

Analsta de Informitica

Coordenador de. Programa de Pos-
Gradusgio

Coordenador de Programs de Pos-
Graduagio

ProfessorEnsino Superior
ProfessorEnsing Superior
ProfessorEnsino Superior
ProfessorEnsing Superior
ProfessorEnsino Superior
ProfessorEnsing Superior
ProfessorEnsino Superior
ProfessorEnsing Superior
ProfessorEnsino Superior
ProfessorEnsing Superior

Professor Ensino Superior
ProfessorEnsing Superior

Professor nsino Superior

Diretor de Orgao Suplementar/Apcio

Coordenador de Programa de Pés-
radvacio

Coordenador de Programa de Pés-
radvacio
Coordenador de Programa de Pos-
Graduagio

Professor Ensino Superior

Coordenador de Curso
‘Agente de Segurana Interna

‘Agente de Segurana Interna

‘Agente de Segurana nterna

‘Agente de Segurana nterna

Metorista
Motorista

Professor Ensino Superior

Professor Ensino Superior

Professor Ensino Superior

Coordenador de Programa de Pos-
Graduacio

Coordenador de Programa de Pos-

Graduacio
Professor Ensino Superior

Professor Ensino Superior
Professor Ensino Superior
Professor Ensino Superior

Professor Ensino Superior

Professor Ensino Superior

Professor Ensino Superior

Professor Ensino Superior
Técnico Adminisrativo
Professor Ensino Superior

Professor Ensino Superior
Bibliotecirio

Professor Ensino Superior

Professar Ensino Superior

Professar Ensino Superior

Professor Ensino Superior
Professor Ensino Superior

ProfessorEnsing Superior
ProfessorEnsine Superior
Professor Ensing Superior
Coerdenador de Area de Centro
Professor Ensing Superior
ProfessorEnsine Superior
Professor Ensing Superior

Auiiar Adrminisrativo

Professar Ensino Superior

Professar Ensino Superior

Professor Ensino Superior

Coordenador de Programa de Pos-
Graduagio

CotCotibr_Codigo  Cnicrr_Codigo Str_Descricao

1401

01

01

140

101

01

01

101

71

71

71

71

71

71

71

71

71

71

71

71

71

71

UNIDESTE - Universidade Estadusldo Oeste do Parans

Maneio de Recursos Naturis - Mestrado

Manejo e Recursos Naturals - Mestrado

Manejo de Recursos Naturais - Mestrado

Manejo e Recursos Naturals - Mestrado

Maneio de Recurcos Naturals - Mestrado

Manejo e Recursos Naturals - Mestrado

Manejo de Recursos Naturais - Mestrado

Manejo de Recursos Naturais - Mestrado

Manejo de Recursos Naturais - Mestrado

Colegiado do Programa de Pés-Graduagio Stricto Sensu em Bociéncias ¢
Saide - Mestrado

Campus de Cascavel

Colegiado do Programa de P6s-Graduagdo Sticto Sensu em Educagdo -
Mestrado

Mestrado

Colegiado do Programa de PGsGraduagio Sticto Sensu em Energia na
Agrcultura (PPGER) - Mestrado

Manejo de Recursos Naturais - Mestrado

Manejo de Recursos Naturais - Mestrado

Mestrado em Conservacio ¢ Manefo de Recursos Naturais

Centro de Educagdo, Comunicagio ¢ Ates

Campus de Cascavel

Campus de Cascavel

Mestrado em Conservacio ¢ Manefo de Recursos Naturais

Mestrado em Conservagio ¢ Manejo de Recursos Naturals

Mestrado em Conservacio ¢ Manejo de Recursos Naturais

Mestrado em Conservagio e Manejo de Recursos Naturals

Mestrado em Conservacio e Manejo de Recursos Naturais

Mestrado em Conservagio ¢ Manejo de Recursos Naturals

Colegiado do Programa de Pés-Graduagao Stricto Sensu em Energia na

Agrcultura (PPGER) - Mestrado

Centro de Educagio, Comunicagio e Artes

Colegiado do Programa de Pés-Graduagio Stricto Sensu em Letras
Mestrado profisional

Colegiado do Programa de Pés-Graduagdo Sticto Sensu em Letras -
Mestrado profissional

Clgado do rogam de s Grduago St Sesu em Lekas
Mestrado e Doutora

Campus de Cascavel

Campus de Cascavel

Campus de Cascavel

Colegiado ¢ Residéncia Médica em Ortopedia & Traumatologia

Campus de Cascavel

Campus de Cascavel

Campus de Cascavel

Campus de Cascavel

Campus de Cascavel

Mestrado em Conservagao ¢ Manejo de Recursos Naturals
Centro de Educasdo, Comunicagio e Ates
Colegiado do Programa de Pés-Graduagdo Stricto Sensu em Letras -

Colegiado do Programa de Pos-Graduagao Strcto Sensu em Engenharia
Rarn Wesodo ¢ bouorads

Mestrado em Conservagio e Manejo de Recursos Naturals

Manejo de Recursos Naturals - Mestrado

Mestrado em Conservagao ¢ Manejo de Recursos Naturals
Mestrado em Conservagao ¢ Manejo de Recursos Naturals

Mestrado em Conservagao ¢ Manejo de Recursos Naturals

Colegiado de Ciéncia da Computaco (Csc)

Campus de Cascavel
Coordenagio Académica

Colegiado do Programa de Pés-Graduagio Stricto Sensu em Letras -
Mestrado profissional

Colegiado do Programa de Pos-Graduagio Stricto Sensu em Biocéncias ¢

Saide - Mestrado
Biiioteca de Campus

Manejo de Recursos Naturais - Mestrado

Colegiado do Programa de Pés-Graduagio Strcto Sensu em Engenharia
Aaricaa - Mestrad e Doutorada
Colegiado do Programa de Pés-Graduagio Strcto Sensu em Engenharia
Reria - Mesrac < Douorade

Maneio de Recursos Natursis - Mestrado

Maneio de Recursos Natursis - Mestrado

Manejo de Recursos Naturais - Mestrado

Mestrado em Conservagio ¢ Manejo de Recursos Naturais

Manejo de Recursos Naturais - Mestrado

Colegiado do Programa de Pés-Graduagio Stricto Sensu em Latras -
Mestrado e Doutorado.

Manejo de Recursos Naturais - Mestrado

Mestrado em Conservagio ¢ Manejo de Recursos Naturais

Colgdo o Progamade s Gratuaho St S o B
Saide - Mestrad

Biiiotecs de Campus

Mestrado em Conservagio ¢ Manejo de Recursos Naturais

Mestrado em Conservagio e Manejo de Recursos Naturais

Manejo de Recursos Naturais - Mestrado

Colegiado do Programa de PGsGraduagao Sticto Sensu em Energia na
Agrcultura (PPGER) - Mestrado



Shirey Martns Ska

shirey Martins Ska

Shirey Martns Ska

Simone Damasceno Gomes

Viadimir Pavan Margarido

(CVEL/CTBA/CVEL {10/03-15/03) - VISITA AD MUSEU BOTANICO MUNICIPAL P/ CONFIRMAGAO DE 09/03/2017
NACIONAL 1235

2
(CVEL/TIBAGI/CVEL (31/03:02/04) - LEVAR ALUNOS MATRICULADOS P/ VISITAR DIFERENTES 28/03/2017
e 0.

>
(CVEL/FOZ/CUEL (02/1009/10) - VISITA A COLEGAO DO HERBARIO DA UNILA (ITAIPU) P/ 25/09/2017
LEVANTAMENTO DE DADOS  IDENTIFICAGAO DE ESPECIES - CFE MEMO 079/17-PPRN - EMP.

76951
(CVEUMACEIG/CVEL (29/07-05/08) - PARTICIPAR NO " XIVI CONGRESSO BRASILEIRO OE 08/06/2017
ENGENHARIA AGRICOLA' - CFE MEMO 047/17 - EM

EL/PTO_ ALEGRERS)/CVEL (27/04-02/05) - IDENTIFICAGRO DE PEIXES DA BACIA DO RIO 24/04/2017
URUGUAI VINCULADO AQ PROJETO DE PNPD - CFE MEMO 043/17-PPRN - EMP. 24742
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ProfessorEnsine Superior 101
Professor Ensing Superior 1401
ProfessorEnsine Superior 101
Professor Ensing Superior 1401

Coordenador de Programa de Pos- 1401
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Mestrado em Conservagio ¢ Manejo de Recursos Naturais
Mestrado em Conservagio ¢ Manejo de Recursos Naturals
Mestrado em Conservagio ¢ Manejo de Recursos Naturais

Colegiado do Programa de Pos-Graduagdo Strcto Sensu em Engenharia
Aaricols - Mstrado e Doutorado

Manejo de Recursos Naturais - Mestrado



